– Proposta da Administração para destinação do Resultado: O acionista majoritário, por seu 
representante, emitiu a seguinte manifestação de voto: “aprovação da destinação do resultado 
referente ao exercício findo em 2024, referente ao prejuízo líquido do exercício de 2024, no valor 
de R$ 66.572.499,40 (sessenta e seis milhões, quinhentos e setenta e dois mil, quatrocentos e 
noventa e nove reais e quarenta centavos) a ser registrado na conta de Prejuízos Acumulados”. 
Tendo sido aprovado pelo voto da maioria dos acionistas (mapa de votação em anexo a esta ata).  
Item 3 – Fixação da remuneração dos membros da Diretoria, dos membros dos Conselhos